ATENEO INTERNAZIONALE
Universita per Stranieri di Siena

Gli studenti iscritti al primo anno (a.a. 2024/2025) possono rivolgersi al tutor al quale sono stati assegnati

Matricola Corso di Laurea Tutor

14559 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI

14491 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI prof.Maurizio Sangalli
14802 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI sangalli@unistrasi.it
14899 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI

14495 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI

14702 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI prof.Ermanno Orlando
14851 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI orlando@unistrasi.it
14882 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI

14932 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI

14877 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI

14759 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI prof.ssa Giada Mattarucco
14697 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI mattarucco@unistrasi.it
14903 LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI



mailto:sangalli@unistrasi.it
mailto:orlando@unistrasi.it
mailto:mattarucco@unistrasi.it

Matricola

Corso di Laurea

Tutor

14699

14746

14663

14144

14937

LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI

prof.ssa Pierangela Diadori
diadori@unistrasi.it

14146

14535

14567

14533

14933

LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI

prof.ssa Stefania Carpiceci
carpiceci@unistrasi.it

14143

14534

14532

14145

14948

14924

LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI

prof.ssa Valentina Russi
russi@unistrasi.it

14890

14902

14905

14892

14947

LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI
LINGUA E CULTURA ITALIANA IN CONTESTI GLOBALI

prof.Eugenio A.Salvatore
salvatore@unistrasi.it



mailto:diadori@unistrasi.it
mailto:carpiceci@unistrasi.it
mailto:russi@unistrasi.it
mailto:salvatore@unistrasi.it

Matricola

Corso di Laurea

Tutor

14836

14848

14494

14610

14531

14742

14724

14721

14195

14910

14926

LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE

prof.ssa Donatella Troncarelli
troncarelli@unistrasi.it

14747

14861

10897

14739

14751

14822

14874

14692

14904

14887

LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE

prof.Andrea Villarini
villarini@unistrasi.it

14879

14719

07429

14833

LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE
LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE



mailto:troncarelli@unistrasi.it
mailto:villarini@unistrasi.it

12456 LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE prof.Matteo La Grassa
14611 LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE lagrassa@unistrasi.it
14872 LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE

14852 LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE

14908 LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE

14901 LINGUA, LETTERATURA, ARTI ITALIANE IN PROSPETTIVA INTERNAZIONALE

Matricola Corso di Laurea Tutor

10652 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14485 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.Akeel Almarai
14451 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE almarai@unistrasi.it
12447 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14764 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14549 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14714 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14773 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.ssa Carla Bagna
14715 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE bagna@unistrasi.it
14528 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14475 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14703 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14743 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.Mauro Moretti
14695 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE moretti@unistrasi.it
14585 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14654 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14592 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14722 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.ssa Tiziana de Rogatis
14657 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE derogatis@unistrasi.it
14945 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14965

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE



mailto:lagrassa@unistrasi.it
mailto:almarai@unistrasi.it
mailto:bagna@unistrasi.it
mailto:moretti@unistrasi.it
mailto:derogatis@unistrasi.it

14493

14755

14526

14749

14664

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Claudia Buffagni
buffagni@unistrasi.it

Matricola

Corso di Laurea

Tutor

14723

14452

14636

14578

14547

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Silvia Pieroni
silvia.pieroni@unistrasi.it

14558

14539

14808

14700

14545

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Giovanna Frosini
frosini@unistrasi.it

14676

14423

14548

14569

14627

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Beatrice Garzelli
garzelli@unistrasi.it



mailto:buffagni@unistrasi.it
mailto:silvia.pieroni@unistrasi.it
mailto:frosini@unistrasi.it
mailto:garzelli@unistrasi.it

Matricola Corso di Laurea Tutor

14693 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14880 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14568 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.ssa Giulia Marcucci
14738 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE marcucci@unistrasi.it
14644 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14623 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14094 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14511 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.ssa Alessandra Persichetti
14642 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE persichetti@unistrasi.it
14760 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14514 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14757 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14625 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.Valentino Baldi
14675 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE baldi.valentino@unistrasi.it
14571 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

Matricola Corso di Laurea Tutor

14425 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14758 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14776 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.ssa Daniela Brogi
14638 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE daniela.brogi@unistrasi.it
14510 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14112 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14686 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14467 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.ssa Caterina Toschi
14499 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE toschi@unistrasi.it

14562

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE



mailto:marcucci@unistrasi.it
mailto:persichetti@unistrasi.it
mailto:baldi.valentino@unistrasi.it
mailto:daniela.brogi@unistrasi.it
mailto:toschi@unistrasi.it

Matricola Corso di Laurea Tutor

14540 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14677 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14580 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.Daniele Corsi
14756 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE corsi@unistrasi.it
14563 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14595 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14468 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14687 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.Luca Paladini
14565 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE paladini@unistrasi.it
14834 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14474 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14600 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.ssa Imsuk Jung
14601 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE jung@unistrasi.it
14688 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14854 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14119 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

14553 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE prof.ssa Célia Nadal Pasqual
14386 MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE nadal@unistrasi.it

14450

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE



mailto:corsi@unistrasi.it
mailto:paladini@unistrasi.it
mailto:jung@unistrasi.it
mailto:nadal@unistrasi.it

Matricola

Corso di Laurea

Tutor

14710

14641

14837

14650

14858

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof. Marco Campigli
campigli@unistrasi.it

14385

14554

14821

14667

14081

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Maria Gioia Vienna
vienna@unistrasi.it

14647

14527

14662

14704

14541

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Ornella Tajani
tajani@unistrasi.it

14602

14853

14799

14632

14544

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.Luigi Spagnolo
spagnolo@unistrasi.it

14828

14603

14798

14681

14791

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof. Raymond Siebetcheu
Siebetcheu@unistrasi.it



mailto:campigli@unistrasi.it
mailto:vienna@unistrasi.it
mailto:tajani@unistrasi.it
mailto:spagnolo@unistrasi.it
mailto:Siebetcheu@unistrasi.it

Matricola

Corso di Laurea

Tutor

14624

14557

04966

14750

14857

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Carolina Scaglioso
scagliosoc@unistrasi.it

14793

14501

14465

14589

14745

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Maria Antonietta Rossi
rossi.mariaantonietta@unistrasi.it

14478

14490

14763

14543

14629

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Veronica Ricotta
ricotta@unistrasi.it

14537

14577

14707

14860

14748

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Laura Ricci
ricci@unistrasi.it

14575

14678

14594

14744

14732

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Sabrina Machetti
machetti@unistrasi.it

14593

14735

14730

14630

14546

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Cristiana Franco
franco@unistrasi.it



mailto:scagliosoc@unistrasi.it
mailto:rossi.mariaantonietta@unistrasi.it
mailto:ricotta@unistrasi.it
mailto:ricci@unistrasi.it
mailto:machetti@unistrasi.it
mailto:franco@unistrasi.it

Matricola

Corso di Laurea

Tutor

14734

14492

14679

14682

14473

14614

14936

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof. Orlando Paris
paris@unistrasi.it

14626

14505

14555

14461

14617

05564

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.Christian Satto
satto@unistrasi.it

14507

14850

14741

14648

14634

14606

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Valentina Lusini
valentina.lusini@unistrasi.it

14795

14426

14538

14651

14645

14191

14961

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Marianna Marrucci
marrucci@unistrasi.it



mailto:paris@unistrasi.it
mailto:satto@unistrasi.it
mailto:valentina.lusini@unistrasi.it
mailto:marrucci@unistrasi.it

Matricola

Corso di Laurea

Tutor

14729

14604

14605

13857

14712

14907

14938

14967

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.Emanuele Zappasodi
emanuele.zappasodi@unistrasi.it

14684

14480

14573

14477

14479

14839

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Lucinda Spera
spera@unistrasi.it

14646

14574

14620

14628

14464

14966

14962

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.Matteo Binasco
binasco@unistrasi.it

14765

14570

14706

14725

13867

14517

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.Gianluca Biasci
biasci@unistrasi.it



mailto:emanuele.zappasodi@unistrasi.it
mailto:spera@unistrasi.it
mailto:binasco@unistrasi.it
mailto:biasci@unistrasi.it

Matricola

Corso di Laurea

Tutor

14753

14424

14500

14542

14660

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.ssa Felicia Logozzo
logozzo@unistrasi.it

14716

14705

14733

14619

14774

14907

14891

MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE
MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE

prof.Simone Pisano
simone.pisano@unistrasi.it



mailto:logozzo@unistrasi.it
mailto:simone.pisano@unistrasi.it

Matricola

Corso di Laurea

Tutor

14633

14550

13860

14728

14849

14615

13343

14668

14572

14613

14800

14720

14564

14769

14513

14658

10832

14631

14649

14931

14949

14946

PLURILINGUISMO, TRADUZIONE E INTERPRETAZIONE
PLURILINGUISMO, TRADUZIONE E INTERPRETAZIONE
PLURILINGUISMO, TRADUZIONE E INTERPRETAZIONE
PLURILINGUISMO, TRADUZIONE E INTERPRETAZIONE
PLURILINGUISMO, TRADUZIONE E INTERPRETAZIONE
PLURILINGUISMO, TRADUZIONE E INTERPRETAZIONE
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